Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RICHARD COSTA

INDICAÇÃO Nº  /2018 – GAB/ROC

INDICA ao Sr. Flávio
Sant’Anna, Secretário
Municipal de Infraestrutura, a
devida limpeza de vias e
passeios público no Bairro Mãe-
Bá.

O vereador Richard Otoni Costa, no uso de suas atribuições legais, conforme

dispõe o artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, após ouvido o

Plenário, solicita que encaminhe a presente proposta de INDICAÇÃO ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Senhor Flávio Sant’Anna, para que

adote as medidas necessárias, abaixo relacionadas.

JUSTIFICATIVA

Este Vereador, no uso de suas atribuições legais, indica que seja providenciado a

limpeza de vias e passeios públicos no Bairro Mãe-Bá.

Sem a devida limpeza a vegetação está tomando conta dos passeios públicos e vias,

gerando transtornos aos moradores do bairro Mãe-ba,

Por essas razões indica ao Secretário de Infraestrutura, o Sr. Flavio

Sant’Anna, que providencie a realização do mesmo.

      Plenário Urias Simões dos Santos, 23 de abril de 2018

Richard costa
Vereador

		2018-04-23T12:01:06-0300